令和３年９月宮古市教育委員会定例会

１ 日  時  令和３年９月１６日（木） 午後３時２５分

２ 場  所  宮古市役所４階 特別会議室

３ 出席委員  教育長             伊 藤 晃 二

        教育長職務代理者        荒 谷 榮 子

        教育委員            橋 本 美 紀

        教育委員            平 井 亮 吉

        教育委員            杉 本 裕 樹

４ 会議概要

（事  件）

事件番号 件   名 審議結果

議案第１７号
令和３年度宮古市一般会計補正予算（第９号）に関す

る臨時専決処理に関し議決を求めることについて
原案可決

議案第１８号
宮古市社会教育委員の任命に関し議決を求めること

について
原案可決

議案第１９号
宮古市立図書館協議会の委員の任命に関し議決を求

めることについて
原案可決

議案第２０号
宮古市スポーツ推進審議会の委員の任命に関し議決

を求めることについて
原案可決